
 

pag. 1 di 5 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  1056 DEL 16/10/2024 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Concorso pubblico, per esami, per la copertura di n.7 posti a tempo pieno e 
indeterminato nel profilo di assistente sociale cat. D – C.C.R.L. FVG - comparto 
unico non dirigenti P.O.A. servizi sociali in delega: approvazione graduatoria 
finale. 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott. David Turello 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari dott. Massimo Di Giusto  
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1056 del 16/10/2024 
 

Atto n. 1056 del 16/10/2024  Pag. 2 di 5  

OGGETTO: Concorso pubblico, per esami, per la copertura di n.7 posti a tempo 
pieno e indeterminato nel profilo di assistente sociale cat. D – C.C.R.L. FVG - 
comparto unico non dirigenti P.O.A. servizi sociali in delega: approvazione 
graduatoria finale. 
 
RICHIAMATO il decreto del Direttore Generale n. 570 del 29.05.2024, con il 

quale è stato approvato il bando del concorso pubblico, per esami, per la 

copertura di n.7 posti a tempo pieno e indeterminato nel profilo di assistente 

sociale cat. D – C.C.R.L. FVG - comparto unico non dirigenti P.O.A. servizi 

sociali in delega all’ASUFC; 

 

ATTESO che il bando è stato pubblicato per estratto sulla G.U. 4° serie 

speciale Concorsi ed Esami n.49 del 18 giugno 2024, sul sito istituzionale 

nonché sul sito della Regione FVG;  

 

VISTO il decreto del Direttore Generale n.900 del 28.08.2024 con il quale è 

stata nominata la Commissione esaminatrice; 

 

ESAMINATI i verbali redatti dalla Commissione Esaminatrice in data 20, 23 

settembre 2024 e 3 ottobre 2024, i cui originali sono depositati presso i 

competenti uffici dei Servizi per la disabilità; 

 

RICHIAMATO l’articolo 5, comma 4 del DPR 487/1994, come modificato dal 

DPR 16 giugno 2023 n.82 (Categorie riservatarie, preferenze e parità di 

genere); 

 

PRECISATO che, al fine di contemperare le esigenze di trasparenza 

amministrativa con la tutela della privacy dei partecipanti, in conformità all’art. 

19, d.lgs. 33/2013, la pubblicazione della graduatoria finale della presente 

procedura viene qui esposta con l’indicazione “in chiaro” del nome e cognome 

dei candidati vincitori, primi sette classificati, e con l’indicazione dei candidati 

“idonei non vincitori” tramite id domanda attribuito a ciascun partecipante in 

fase di iscrizione; 

 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1056 del 16/10/2024 
 

Atto n. 1056 del 16/10/2024  Pag. 3 di 5  

EVIDENZIATO che, in ogni caso, 

• al fine dell’approvazione della graduatoria in discorso, l’elenco con i 

nominativi “in chiaro” nelle rispettive posizioni (vincitore e idonei) e con i 

relativi punteggi totali, sono indicati nell’allegato al presente decreto, che 

per le predette ragioni di tutela della privacy non è visibile on line; 

• in caso di scorrimento della graduatoria, nella sezione a ciò dedicata nel 

sito aziendale verranno pubblicati in chiaro i nominativi di coloro che 

accetteranno la proposta di assunzione, mentre i nominativi dei 

rinunciatari resteranno indicati tramite id domanda; 
 

RITENUTO di approvare la graduatoria finale dei candidati tenendo conto di 

quanto previsto dal succitato articolo 5, comma 4: 

 

Nr. Candidato 
Id. domanda 

Punteggio 
Prova Scritta 
su trentesimi 

Punteggio 
Prova Orale 

su trentesimi 

Punteggio 
Totale 

Categorie riservatarie, 
preferenze e parità di 

genere 
1 Castellani Marta 27 30 57  
2 Botto Cecilia 26 29 55  
3 Venturini Giulia 23 30 53 art.5, comma 4, lett. p) 

DPR 487/94 e s.m.i. 
4 Malduca Carlotta 27 26 53  
5 Rosa Elisabetta 27 25 52  
6 Colombo Martina 21 30 51  
7 Benvenuto Michele 21 29 50 art.5, comma 4, lett. o) 

DPR 487/94 e s.m.i. 
8 4429783 24 26 50  
9 4417020 22 27 49  
10 4433386 23 25 48 art.5, comma 4, lett. p) 

DPR 487/94 e s.m.i. 
11 4446735 23 25 48  
12 4449972 22 25 47  
13 4440151 23 23 46  
14 4442581 21 24 45 art.5, comma 4, lett. p) 

DPR 487/94 e s.m.i. 
15 4423434 21 24 45  
16 4449979 22 21 43  
 
PRESO ATTO che il Direttore della SOC Reclutamento e trattamento giuridico 

risorse umane, nel proporre il presente atto, attesta la regolarità tecnica ed 

amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali 

dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche l’istruttoria effettuata 

a cura del Responsabile del Procedimento; 

 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1056 del 16/10/2024 
 

Atto n. 1056 del 16/10/2024  Pag. 4 di 5  

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 

sanitario e del Direttore dei Servizi Sociosanitari, per quanto di rispettiva 

competenza; 

DECRETA 

per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, 

di 

 

1) approvare la graduatoria finale del concorso pubblico, per esami, per la 

copertura di n.7 posti a tempo pieno e indeterminato nel profilo di 

assistente sociale cat. D – C.C.R.L. FVG - comparto unico non dirigenti 

P.O.A. Servizi sociali in delega, come da prospetto di seguito riportato:  

 

Nr. Candidato 
Id. domanda 

Punteggio 
Prova Scritta 
su trentesimi 

Punteggio 
Prova Orale 

su trentesimi 

Punteggio 
Totale 

Categorie riservatarie, 
preferenze e parità di 

genere 
1 Castellani Marta 27 30 57  
2 Botto Cecilia 26 29 55  
3 Venturini Giulia 23 30 53 art.5, comma 4, lett. p) 

DPR 487/94 e s.m.i. 
4 Malduca Carlotta 27 26 53  
5 Rosa Elisabetta 27 25 52  
6 Colombo Martina 21 30 51  
7 Benvenuto Michele 21 29 50 art.5, comma 4, lett. o) 

DPR 487/94 e s.m.i. 
8 4429783 24 26 50  
9 4417020 22 27 49  
10 4433386 23 25 48 art.5, comma 4, lett. p) 

DPR 487/94 e s.m.i. 
11 4446735 23 25 48  
12 4449972 22 25 47  
13 4440151 23 23 46  
14 4442581 21 24 45 art.5, comma 4, lett. p) 

DPR 487/94 e s.m.i. 
15 4423434 21 24 45  
16 4449979 22 21 43  
 
2) demandare agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1056 del 16/10/2024 
 

Atto n. 1056 del 16/10/2024  Pag. 5 di 5  

Il Direttore Sanitario  
dott. David Turello 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari  
dott. Massimo Di Giusto 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

 



 Atto n. 1056 del 16/10/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 17/10/2024 10:53:11
IMPRONTA: 8EB9969926C73ACC765CAA83F6AAB05B4322E4BD11A1A346ACE42381B44574B7
          4322E4BD11A1A346ACE42381B44574B72FD8713F33254379A335B2D827144740
          2FD8713F33254379A335B2D827144740B78D8B1BBA83DE2BABB893FD4D5676CF
          B78D8B1BBA83DE2BABB893FD4D5676CF1FEFBD09E640FB8ECCE13A7477EDFCAA

NOME: MASSIMO DI GIUSTO
CODICE FISCALE: DGSMSM70R19L483N
DATA FIRMA: 17/10/2024 11:39:40
IMPRONTA: 73A79428D7B8990E9E085C34550456531A129DBF0AE0F1173E240538A9FDB250
          1A129DBF0AE0F1173E240538A9FDB25053930CFF77F917CB57AAC391FC9D9DEA
          53930CFF77F917CB57AAC391FC9D9DEA4C14591EC5C1C86EF386172D9C2EB122
          4C14591EC5C1C86EF386172D9C2EB1221574D9B7B7E6896C2F81D58F821A70ED

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 17/10/2024 11:51:24
IMPRONTA: 58E2E4D2C7E948B349635F23B3A7123EF174289A6299C971D0B82C4EE4BEE7FB
          F174289A6299C971D0B82C4EE4BEE7FB225E0EE0D3FD71D99AAA92C337615607
          225E0EE0D3FD71D99AAA92C3376156076BFCB3DE681BB9ABA430B3135823A527
          6BFCB3DE681BB9ABA430B3135823A527E9EE6E75EB8A4DD0E2DC4EDFAA6384D6

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 17/10/2024 14:41:35
IMPRONTA: 17B4DF0AD8E1E7D687191121115485F2744A85507E53F3725E4A52F496CA95B0
          744A85507E53F3725E4A52F496CA95B0261CB89C4F11D55C3D19FEE42CF57108
          261CB89C4F11D55C3D19FEE42CF57108CABB4F6EB38F3EDF80C1461D9A81EE63
          CABB4F6EB38F3EDF80C1461D9A81EE6343848ACAA1F5A5684DB7CABD72DB409F




